Top Albums Physiques (10/02/2023 - 17/02/2023)
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NIRO
2 2 TOMORROW X TOGETHER
3 IMEN ES
4 5 INDOCHINE
5

6 CLAUDIO CAPEO
6 12 GAUTIER CAPUCON

7 7 CHIMENE BADI

8 8 MANESKIN

9 49  BLACKPINK

10 13 LOMEPAL

11 32 STROMAE

12 14 PIERRE DE MAERE

13 9 MICHEL JONASZ

14 16 CLARA LUCIANI

15 11  JuL

16 19 ORELSAN

17 15  SLIMANE

18 117 POMME

19 18 JULIETTE ARMANET
20 17 MYLENE FARMER

21 20 JEAN-BAPTISTE GUEGAN
22 IN FLAMES

23 27 ANGELE

24 21 KENDJI GIRAC

25 THE ROLLING STONES
26 34 PATRICK BRUEL
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TAULIER
THE NAME CHAPTER: TEMPTATION
TRAIN DE VIE

CENTRAL TOUR

ROSE DES VENTS

SENSATIONS

CHIMENE CHANTE PIAF

RUSH!

BORN PINK

MAUVAIS ORDRE

MULTITUDE

REGARDE-MOI

CHANTER LE BLUES

C?UR

C?UR BLANC

CIVILISATION

CHRONIQUES D'UN CUPIDON

(LOT 2) CONSOLATION

BRULER LE FEU 2

L'EMPRISE

TOUTES LES LARMES SECHENT UN JOUR
FOREGONE

NONANTE-CINQ

L'ECOLE DE LA VIE

GRRR LIVE!

ENCORE UNE FOIS

AMBITION MUSIC
POLYDOR

CAPITOL / BENDO

RCA GROUP

BELIEVE

CATALOGUE MARKETING CLASSIQUE
PARLOPHONE

RCA GROUP

POLYDOR

IDOL

POLYDOR

CINQ 7

MIM

ROMANCE MUSIQUE
BELIEVE

3EME BUREAU

CAPITOL MUSIC FRANCE
POLYDOR

ROMANCE MUSIQUE
STUFFED MONKEY

RCA GROUP

NUCLEAR BLAST
ROMANCE MUSIQUE
ISLAND DEF JAM

VIRGIN RECORDS FRANCE
COLUMBIA
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94
33
28
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24
44
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57
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26
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31
79
46
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42

43

DTF

SERGE LAMA
NOVEMBER ULTRA
CORSU - MEZU MEZU
MATMATAH
SOPRANO

LOUISE ATTAQUE

GRAND CORPS MALADE, BEN M.

HARRY STYLES
MENTISSA

THE WEEKND
MICHEL POLNAREFF
LYNDA LEMAY
SALVATORE ADAMO
LOUANE

GIMS

BIGFLO & OLI

ZAZIE

AYA NAKAMURA
AMIR

CHRISTOPHE WILLEM
PARAMORE

THE WEEKND

KLONE

THE WEEKND
IMAGINE DRAGONS
WAX TAILOR

BRUCE SPRINGSTEEN
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KARMA

AIMER

BEDROOM WALLS

CORSU - MEZU MEZU 2
MISCELLANEES BISSEXTILES
CHASSEUR D'ETOILES

PLANETE TERRE

..  EPHEMERE

HARRY'S HOUSE
LA VINGTAINE
AFTER HOURS

POLNAREFF CHANTE POLNAREFF
ENTRE LA FLAMME ET LA SUIE (AMOURS ET PATTERNS)

IN FRENCH PLEASE !

SENTIMENTS

LES DERNIERES VOLONTES DE MOZART (SYMPHONY)

LES AUTRES C?EST NOUS
AILE P

DNK

RESSOURCES
PANORAMA

THIS IS WHY

THE HIGHLIGHTS
MEANWHILE

DAWN FM

MERCURY - ACT 1
FISHING FOR ACCIDENTS
ONLY THE STRONG SURVIVE
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PARLOPHONE
VIRGIN RECORDS FRANCE
RCA GROUP

IDOL

REC. 118 / ONLY PRO
BARCLAY

ANOUCHE RECORDS
COLUMBIA

BELIEVE

ISLAND DEF JAM
PARLOPHONE
ORCHARD

LABEL PANTHEON
ISLAND DEF JAM
BELIEVE

POLYDOR

BELIEVE

REC118
PARLOPHONE

RCA GROUP

WEA

ISLAND DEF JAM
KSCOPE

ISLAND DEF JAM
POLYDOR

BIGWAX

COLUMBIA
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BELIEVE

WARNER MUSIC FRANCE
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55 BRAD MEHLDAU
56 53  MICKEY 3D

57 MYTH SYZER

58 YO LA TENGO

59 72 TAYLOR SWIFT

60 73 THOMAS DUTRONC
61 50 DUALIPA

62 65 -M-

63 60 JULIEN DORE

64 64 MUSE

65 52 TROIS CAFES GOURMANDS

66 40 LORENZO

67 74 GRAND CORPS MALADE

68 29 RIDSA
69 66 MANESKIN

70 59  SAM SMITH

71 55  YANNS

72 61  JOHNNY HALLYDAY
73 75 ENHYPEN

74 51  GABI HARTMANN
75 58  LYNDA LEMAY

76 123 ADELE

77 78 BEYONCE

78 3 LUJIPEKA

79 110 FEU! CHATTERTON
80 41  AVA MAX

81 84 ADE

82 81 M.POKORA
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YOUR MOTHER SHOULD KNOW: BRAD MEHLDAU PLAYS THE BE..WEA

NOUS ETIONS DES HUMAINS
POISON

THIS STUPID WORLD
MIDNIGHTS

DUTRONC & DUTRONC
FUTURE NOSTALGIA
REVALITE

AIMEE

WILL OF THE PEOPLE

LA PROMESSE

LEGENDE VIVANTE
MESDAMES DELUXE
EQUATEUR

TEATRO D'IRA - VOL. |
GLORIA

PARTIR LOIN

LEGENDE - BEST OF 40 TITRES
MANIFESTO : DAY 1

GABI HARTMANN

IL N'Y A QU'UN PAS

30

RENAISSANCE

MONTAGNES RUSSES
PALAIS D'ARGILE

DIAMONDS AND DANCEFLOORS
ET ALORS ?

EPICENTRE
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PARLOPHONE

BELIEVE

BEGGARS

ISLAND DEF JAM
POLYDOR

WEA

3EME BUREAU

COLUMBIA

WEA

PARLOPHONE

ROMANCE MUSIQUE
VIRGIN RECORDS FRANCE
BELIEVE

RCA GROUP

CAPITOL MUSIC FRANCE
BELIEVE

LABEL PANTHEON
POLYDOR

SONY MUSIC CLASSIQUE ET JAZZ
ORCHARD

COLUMBIA

COLUMBIA

ROMANCE MUSIQUE
VIRGIN RECORDS FRANCE
WEA

BELIEVE

MCA
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83 67 SCH

84 87 ED SHEERAN

85 63 IGGY POP

8 68 GAROU

87 101 MICHEL BERGER
88 152 KIDZ BOP KIDS

89 62 HYPHEN HYPHEN
90 76  STEPHAN EICHER
91 92 GAUTIER CAPUCON
92 77 BTS

93 4 KOFS

94 DELAIN

95 88 STAR ACADEMY

96 136 FEU! CHATTERTON
97 1 GEORGIO

98 91 BEN MAZUE

99 82 BILLIE EILISH

100 98  YANNICK NOAH

101 56 KEKRA

102 114 BENJAMIN BIOLAY
103 125 ZAHO

104 109 RED HOT CHILI PEPPERS
105 105 ZAZ

106 71  ALPHA WANN

107 112 RENAUD

108 89  SOFIANE PAMART
109 93 KEENV

110 108 BERNARD LAVILLIERS
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JVLIVS I

EVERY LOSER
GAROU JOUE DASSIN
VIVRE - BEST OF (1CD)
KIDZ BOP 2023

C'EST LA VIE

ODE

EMOTIONS

PROOF

MATRIXE

DARK WATERS

ICONIQUE

LIVE A PARIS 2022
ANNEES SAUVAGES
PARADIS

HAPPIER THAN EVER

LA MARFEE

STRATOS

SAINT-CLAIR

RESILIENCE

RETURN OF THE DREAM CANTEEN
ISA

DON DADA MIXTAPE VOL 1
METEQUE

LETTER

DIAMANT

SOUS UN SOLEIL ENORME ? VERSION COLLECTOR ? EDITIO...
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REC118

WEA

WEA

LABEL PANTHEON
CATALOGUE MARKETING CLASSIQUE
MCA

PARLOPHONE

BARCLAY

CATALOGUE MARKETING CLASSIQUE
POLYDOR

BELIEVE

MEMBRAN NEO
COLUMBIA

VIRGIN RECORDS FRANCE
PANENKA

COLUMBIA

POLYDOR

BELIEVE

VIRGIN MUSIC FR LAS
ROMANCE MUSIQUE
SUTHER KANE

WEA

PARLOPHONE

VIRGIN RECORDS FRANCE
PARLOPHONE

[PIAS]

PARLOPHONE

BARCLAY
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85

111
97

120
103

121
169
113
115
83

25
106
100
116
90
99
80
139
69
122
119
138
47

102

ENHYPEN
POST MALONE
IBRAHIM MAALOUF
ALDEBERT
BLACKPINK

SCH

IZIA

NINHO

TIAKOLA
RAMMSTEIN

ELSA ESNOULT
RM

SEVENTEEN
SHANIA TWAIN
CLAUDIO CAPEO
LA GRANDE SOPHIE
SEVENTEEN
JENIFER

BTS

LAURA COX

HOSHI

FATMA SAID
ARCTIC MONKEYS
FRANCIS CABREL
MULTI-ARTISTES
TIM DUP

PATRICK FIORI

MULTI INTERPRETES
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BORDER: CARNIVAL

TWELVE CARAT TOOTHACHE
CAPACITY TO LOVE
ENFANTILLAGES 4

THE ALBUM

AUTOBAHN

LA VITESSE

JEFE

MELO

ZEIT

6

INDIGO

SEVENTEEN 9TH MINI ALBUM 'ATTACCA'
QUEEN OF ME

PENSO A TE

LA VIE MODERNE
SEVENTEEN 4TH ALBUM 'FACE THE SUN'
N°9

MAP OF THE SOUL : 7

HEAD ABOVE WATER
SOMMEIL LEVANT
KALEIDOSCOPE

THE CAR

A L'AUBE REVENANT

TOP GUN: MAVERICK

LES IMMORTELLES

UN AIR DE FAMILLE

BLACK PANTHER: WAKANDA FOREVER - MUSIC FROM AND IN...

POLYDOR
ISLAND DEF JAM
MISTER IBE
LOAD

POLYDOR
WARNER
BELIEVE

REC. 118 / MAL LUNE MUSIC
WATI-B

ISLAND DEF JAM
JLADISC
POLYDOR
POLYDOR
ISLAND DEF JAM
BELIEVE
BARCLAY
POLYDOR

MCA

POLYDOR
VERYCORDS
BELIEVE
CATALOGUE MARKETING CLASSIQUE
DOMINO
COLUMBIA
POLYDOR
COLUMBIA

RCA GROUP
MCA
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137
107

132
118

165
145
151
175
146
124
129
141
134
179
143
131
130
182
186
176

147
177

128
86

DINOS

DAMSO

CALOGERO

ANNE SILA

L.E.J

EROS RAMAZZOTTI
VIANNEY

COLDPLAY

ALAIN SOUCHON
KENDRICK LAMAR

JuL

JEAN-BAPTISTE GUEGAN
HIKARU UTADA

OLIVIA RODRIGO
MORTELLE ADELE

AMEL BENT

FRANK MICHAEL

YANNS

FRANZ WELSER-MOST & WIENE...
FLORENT PAGNY

RED HOT CHILI PEPPERS
CAMILLE LELLOUCHE
LISA O'NEILL

BELLE & SEBASTIAN
IMAGINE DRAGONS
EMMA PETERS

JAZZY BAZZ

THE INSPECTOR CLUZO
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HIVER A PARIS

QALF INFINITY

CENTRE VILLE

MADELEINES

VOLUME Il

BATTITO INFINITO

N'ATTENDONS PAS

MUSIC OF THE SPHERES

ICl & LA EN CONCERT AU DOME DE PARIS
MR. MORALE & THE BIG STEPPERS
DEMAIN CA IRA

RESTER LE MEME

ONE LAST KISS

SOUR

365 JOURS POUR ETRE SAGE
VIVANTE

JE VOUS AIME TOUTES

PAYS DES MERVEILLES

NEUJAHRSKONZERT 2023 / NEW YEAR'S CONCERT 2023/ C...

L'AVENIR

UNLIMITED LOVE

A

ALL OF THIS IS CHANCE
LATE DEVELOPERS
MERCURY - ACT 2
DIMANCHE

MEMORIA

HORIZON

CAPITOL MUSIC FRANCE
TRENTE-QUATRE CENTIMES
BARCLAY

BELIEVE

ORCHARD

ISLAND DEF JAM

BELIEVE

WEA

PARLOPHONE

POLYDOR

D'OR ET DE PLATINE EDITIONS
RCA GROUP

SONY MUSIC CLASSIQUE ET JAZZ

POLYDOR

LOAD

CAPITOL MUSIC FRANCE
PARLOPHONE

BELIEVE

SONY MUSIC CLASSIQUE ET JAZZ

CAPITOL MUSIC FRANCE
WEA

BELEM

BEGGARS

BEGGARS

POLYDOR

BELIEVE

IDOL

VIRGIN RECORDS FRANCE
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UNIVERSAL MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
BELIEVE

SEASON OF MIST

UNIVERSAL MUSIC FRANCE
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WARNER MUSIC FRANCE
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SONY MUSIC ENTERTAINMENT
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BELIEVE

SONY MUSIC ENTERTAINMENT
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WAGRAM

WAGRAM

WAGRAM
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INTEGRAL PIAS
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167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194

127

140
154

180
156
150
195
155
149

178

163

159

104

173

199
158

174

185

SAEZ

DJ PONE

DANY BRILLANT
HUBERT-FELIX THIEFAINE
JEANNE ADDED
ANDRE MANOUKIAN
LANA DEL REY

EDDY MITCHELL
STRAY KIDS

LUV RESVAL

PETITE CULOTTE (LA)
BARBARA PRAVI
ANDY SHAUF

THE ARCS

LAYLOW

OBITUARY

TAYLOR SWIFT
MADONNA

JuL

BOB DYLAN

LOUANE

SHEILA

LAYLOW

RENAUD CAPUCON
PLACEBO

AVA MAX

MELODY GARDOT & PHILIPPE ...
STUPEFLIP
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TELEGRAM

1978

DANY BRILLANT CHANTE AZNAVOUR - EN DUO
GEOGRAPHIE DU VIDE

BY YOUR SIDE

ANOUCH

CHEMTRAILS OVER THE COUNTRY CLUB
COUNTRY ROCK

NOEASY

ETOILE NOIRE

LIBERTA LOLITA'!

ON N?ENFERME PAS LES OISEAUX
NORM

ELECTROPHONIC CHRONIC

TRINITY

DYING OF EVERYTHING

FOLKLORE

FINALLY ENOUGH LOVE
EXTRATERRESTRE

FRAGMENTS - TIME OUT OF MIND SESSIONS (1996-1997)....

JOIE DE VIVRE

BEST OF 60EME ANNIVERSAIRE (1CD)
L'ETRANGE HISTOIRE DE MR.ANDERSON
UN VIOLON A PARIS

NEVER LET ME GO

HEAVEN & HELL

ENTRE EUX DEUX

STUP FOREVER

CINQ 7

BELIEVE

PARLOPHONE

COLUMBIA

BELIEVE

[PIAS] LE LABEL

POLYDOR

UNIVERSAL MUSIC FRANCE

SONY MUSIC ENTERTAINMENT

AWA

PARLOPHONE

VIRGIN RECORDS FRANCE

EPITAPH

VIRGIN RECORDS FRANCE
DIGITALMUNDO

SEASON OF MIST

ISLAND DEF JAM

CATALOGUE MARKETING CLASSIQUE
BELIEVE

COLUMBIA

ISLAND DEF JAM

CATALOGUE MARKETING CLASSIQUE
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
CATALOGUE MARKETING CLASSIQUE
VIRGIN RECORDS FRANCE

WEA

DECCA RECORDS FRANCE
MODULOR
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195
196
197
198
199
200

164
167

157
190

JAMIROQUAI

BTS

MARC LAVOINE
TOMORROW X TOGETHER
GAEL FAYE

YCARE

shnep

Top Albums Physiques (10/02/2023 - 17/02/2023)

HIGH TIMES: SINGLES 1992-2006
BE

ADULTE JAMAIS (REEDITION)

MINISODE 2: THURSDAY'S CHILD/HATE VER.

LUNDI MECHANT

DES MILLIONS D'ANNEES
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